COMPLEJIDAD MEDIANTE SOLUCIONES FUNCIONALES, DIGITALIZACIÓN Y 
ESCALAMIENTO INDUSTRIAL EN EL MARCO DE LA ECONOMÍA CIRCULAR” 
código 25PTECVR-306423, presentado en calidad de beneficiario por CICLA SPA, 
asignándose un subsidio por un monto de hasta $2.630.000.000.- (dos mil 
seiscientos treinta millones de pesos), con las siguientes condiciones: 

I. La distribución del subsidio y del aporte de los participantes, en relación 

con el costo total del proyecto, de $4.532.000.000.- es el siguiente: 

Fuente de 
Financiamiento 

Total Porcentaje 

Subsidio Hasta $2.630.000.000-